KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Raport
mbi ndarjen e subvencioneve pér vitin 2020

Gjaté vitit 2020 pér kategoriné e subvencioneve né buxhetin e Komunés kané gené té
pércaktuara pé shpenzim gjithsej 628,024.50 € ndérsa jané shpenzuar gjithsej 593,238.14 €,

té specifikuara né disa fusha si né tabelén vijuese:

Nr. | Pérshkrimi Mjetet e pércaktuara | Mjetet e shpenzuara
pér shpenzim
1, 16003 Zyra e Kryetarit 123,740.00 € 123,230.00 €
2 19515 Zyra Lokale e Komuniteteve 2,000.00 € 2,000.00 €
3 47003 Bujgésia - Lipjan 254,284.50 € 225,194.80 €
4. 73012 Administrata e Shéndetésisé 20,000.00 € 19,800.00 €
5, 75511 Shérbimet Sociale 23,000.00 € 20,700.00 €
6. 85003 Shérbimet Kulturore 165,000.00 € 162,813.34 €
7 92015 Administrata e Arsimit 40,000.00 € 39,500.00 €
Totali i pérgjithshém 628,024.50 € 593,238.14 €,

Subvencionet jané ndaré konform dispozitave ligjore né fuqi né dy forma sipas kérkesave
té arsyetuara té paléve dhe népérmjet shpalljes publike varésisht siq éshté kérkuar me

legjislacionion né fuqi.
N& faqen zyrtare t& Komunés ¢do vit publikohet edhe lista e subvencioneve me shénimet e

pérfituesve.
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